
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„L501 Lávka Za Potokem 90“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000026“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "L501 Lávka Za Potokem 90" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
Sídlo: Velké Albrechtice 256

74291 Velké Albrechtice
IČO: 64619036
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2024 15:06
Nabídková cena: 1 620 213,39 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.
Sídlo: 1. máje 230

73961 Třinec
IČO: 29451809
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2024 06:46
Nabídková cena: 1 945 846,60 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2

1 /2



Název: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
Sídlo: Charváty 9

78375 Charváty
IČO: 04381823
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2024 16:30
Nabídková cena: 2 784 384,15 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "L501 Lávka Za Potokem 90":

Název: Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
Sídlo: Velké Albrechtice 256

74291 Velké Albrechtice
IČO: 64619036
Nabídková cena: 1 620 213,39 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o prohlášení technické způsobilosti

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil všechna kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 15.02.2024

Kateřina Janečková, v.r.

2 /2


